002.***.***.-65, domiciliado(a) no local denominado Córrego do Limão, distrito de 
Santo Antônio do Quinze, município de Nova Venécia, a legitimação de uma área de 
terras, localizada no Estado do Espírito Santo, com limites e demais características 
assim descritas:  

UM IMÓVEL RURAL MEDINDO 76628 m² (setenta e seis mil, seiscentos e vinte 
e oito metros quadrados), situado no(a) Córrego da Lagoa, tendo como 
referência a coordenada UTM E: 340915 m; N: 7948096 m, fuso 24K, Datum 
SIRGAS2000, distrito de Santo Antônio do Quinze, município de Nova 
Venécia/ES, limitando-se: a norte com: Dora Salvat Guidi;